
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ  
 

   

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

Ταχ. Δ/νση  : ………………………….. 
Τ.Κ.               : 41110 Λάρισα 
Τηλέφωνο  : 2410 684 252 
Εmail              : secry-nurse@teilar.gr 

 Λάρισα,  …12. -07  - 2018 

Αριθ. πρωτ  845 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επαγγελμάτων Υγείας  και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας».  
 

Η Πρόεδρος του Τμήματος  Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας  και 

Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας έχοντας υπόψη, 
 

1. τις διατάξεις: 

 των άρθρων 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.», 2 

«Ορισμοί», της παρ. 1 του άρθρου 11 «Αυτοδυναμία Τμημάτων και Σχολών»,  της παρ. 

1 του άρθρου 21 «Συνέλευση Τμήματος», του άρθρου 23 «Πρόεδρος Τμήματος» και του 

άρθρου 24 «Όργανα μη αυτοδύναμων τμημάτων» του Ν. 4485/2017 (Α΄114) 

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις»,  

 των άρθρων 2, 3 και 4 του ν. 3861/2010 (112 Α΄), «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 4210/2013 (Α΄ 254) «Ρυθμίσεις 

Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες 

διατάξεις», 

 του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα (Α΄45), και ιδίως των άρθρων 13 «Συγκρότηση», 14 

«Σύνθεση - Συνεδριάσεις - Λειτουργία» και 15 «Αποφάσεις» (ΣΥΛΛΟΓΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ 

ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ), 

2. το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – Μετονομασία 

Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση Παραρτημάτων και 

Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ Α΄123), όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ Α΄190), 

ΑΔΑ: Ω1ΜΓ46914Κ-ΣΚΩ



2 
 

3. το αρ. πρωτ. 6344/15-11-2017 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας σχετικά με 

την ανάδειξη των εκπροσώπων των φοιτητών στα συλλογικά όργανα του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

και των Ακαδημαϊκών Μονάδων του, 

4. το γεγονός ότι δεν υπηρετεί στο Τμήμα Νοσηλευτικής μέλος Ε.Ε.Π. και  Ε.ΔΙ.Π.,  

5. την αρ. πρωτ. 1002/16-11-2017 προκήρυξη εκλογών της Προέδρου του Τμήματος για 

την ανάδειξη εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π.,  στην προσωρινή Συνέλευση του 

Τμήματος και την εκλογή της. Γκομοσίδου Ευθυμίας (αρ. πρωτ. 1010/12-12-2017 πρακτικό 

εκλογής της εφορευτικής επιτροπής),  

6. τον διορισμό της κ Μάλλη Φωτεινής  σε μόνιμη τακτική θέση Δ.Ε.Π. της βαθμίδας 

Αναπληρώτριας  Καθηγήτριας του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων 

Υγείας  και Πρόνοιας (Γ΄ 669/11-6-2018) και την ανάληψη υπηρεσίας στις 09-07-2018, 

7. το αρ. πρωτ. 4131/10-07-2018 έγγραφο του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας με θέμα 

«Διαδικασία εκλογών για το αξίωμα του Προέδρου και του Αναπληρωτή Προέδρου του 

Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας  και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος», 

8.  την αρ. πρωτ. 6697/29-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΩΕΕ46914Κ-ΟΦΧ) Απόφαση της Συγκλήτου 

του Τ.Ε.Ι. «Ορισμός Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του μη αυτοδύναμου Τμήματος 

Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας  και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και 

συγκρότηση της προσωρινής Συνέλευσης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ ́αρ. 43/08-01-

2018 (ΑΔΑ: ΩΝ9Τ46914Κ-1Ν4) πράξη του, με συμπλήρωση μέλους ΔΕΠ και με την 

υπ ́αρ.3059/25-05-2018 (ΑΔΑ: 6ΩΚΜ46914Κ-ΜΡΡ) πράξη του, με συμπλήρωση μέλους 

ΔΕΠ 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Τη συγκρότηση της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελμάτων 
Υγείας  και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, από την 12-07-2018, ως εξής: 
 
Α. ΠΡΟΕΔΡΟΣ και ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ (παρ. 10 του προοιμίου): 

Ευαγγελία Κοτρώτσιου , Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας Τμήματος Νοσηλευτικής της 

Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας  και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, ως Πρόεδρο,  με 

αναπληρωτή τον κ Κωνσταντίνο Πετρωτό, Αναπληρωτή  Καθηγητή του Τμήματος 

Τεχνολόγων Γεωπόνων  του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 

 
Β. ΜΕΛΗ 
 

Β1. Μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος: 

 
1.Ελένη Λαχανά, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
 
2.Μαρία Μαλλιαρού, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
 
3.Φωτεινή  Μάλλη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 
 

ΑΔΑ: Ω1ΜΓ46914Κ-ΣΚΩ



3 
 

4.Στυλιανή Κοτρώτσιου, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
 
5.Ιωάννα Παπαθανασίου, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας. 
 
6.Θεοδόσιος Παραλίκας, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 
 
7.Κωνσταντίνος Τσάρας, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 
 
Β2. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΣΠΟΥΔΑΣΤΩΝ  
i) Ένα εκπρόσωπο προπτυχιακών φοιτητών με τον αναπληρωτή του, που εκλέγονται 
από τους προπτυχιακούς φοιτητές του Τμήματος, με ετήσια θητεία (δεν έχει εκλεγεί).  
ii) Έναν εκπρόσωπο μεταπτυχιακών φοιτητών με τον αναπληρωτή του, που 
εκλέγονται από τους μεταπτυχιακούς φοιτητές του Τμήματος, με ετήσια θητεία (δεν έχει 
εκλεγεί).  
 
Β3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π. 

8.Γκομοσίδου Ευθυμία εκπρόσωπος μελών Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Νοσηλευτικής της  
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας 
 
Η Συνέλευση του Τμήματος συγκροτείται και λειτουργεί νόμιμα, έστω και αν οι 
εκπρόσωποι των φοιτητών δεν έχουν εκλεγεί.  
 
Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης ασκεί Διοικητικός Υπάλληλος που ορίζεται με τον 
αναπληρωτή του με την πρόσκληση.  
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον 
Ιστότοπο του Ιδρύματος. 
 

Η Πρόεδρος του Τμήματος 
* 
 

 

                                        Δρ    Ευαγγελία Κοτρώτσιου ,  

                                                       Καθηγήτρια 
 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
- Οριζόμενους στην απόφαση  
(με ηλεκτρονική αποστολή)  
- Γραμματεία Πρύτανη & Αντιπρυτάνεων  

- Δ/νση Διοικητικού του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας  

- Δ/νση Πληροφορικής και Τεχνικών Υπηρεσιών 

- Σ.Ε.Υ.Π. 

 
 
 
Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που τηρείται στη Γραμματεία του Τμήματος. 

ΑΔΑ: Ω1ΜΓ46914Κ-ΣΚΩ


		2018-07-12T13:11:19+0300
	Athens




